
 

 

UCHWAŁA NR 386 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 
z dnia 27 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie likwidacji kierunku studiów pierwszego stopnia „elektronika                     

i telekomunikacja” prowadzonego na Wydziale Informatyki,  

Elektrotechniki i Automatyki 

 

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) w zw. z art. 227 ust. 3 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) oraz § 19 ust. 1 pkt 8 Statutu 

Uniwersytetu Zielonogórskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat likwiduje kierunek studiów pierwszego stopnia „elektronika i telekomunikacja” – 

profil ogólnoakademicki, prowadzony na Wydziale Informatyki, Elektrotechniki              

i Automatyki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

                                                                          prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 

 


